平成25年12月27日

各 位

会 社 名 イ ン ス パ イ ア ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 駒 澤  孝 次

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７２４）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 野 瀬  有 孝

電 話 番 号 ０３－３２８９－６６５１（代表）

第39回新株予約権の大量行使及び行使完了並びに主要株主である筆頭株主の

異動に関するお知らせ

平成24年3月30日に発行し、平成25年12月20日に処分を行いました第39回新株予約権に関して、

処分先である株式会社ジュリアン・ヘイクス ジャパンより本日権利行使がございましたので、下記の通

りお知らせいたします。なお、本件行使により、第39回新株予約権は、すべて行使が完了いたしました。

また、本件行使に伴い、当社の主要株主である筆頭株主について、以下の通り異動が生じることとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 第39回新株予約権の大量行使について

１．銘柄名 ： インスパイアー株式会社 第39回新株予約権

２．本日の権利行使個数及び交付株式数 ： 910個  113,750株

３．払込金額 ： 1個当たり 684円  総額 77,805,000円

４．現時点における未行使残存個数及び交付株式数 ： 0個  0株

Ⅱ 主要株主である筆頭株主の異動について

１．異動が生じた理由

  上記新株予約権の権利行使により、株式会社ジュリアン・ヘイクス ジャパンが、新たに主要株主で

ある筆頭株主となりました。

２．異動した株主の概要

  新たに主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要

① 名     称 株式会社ジュリアン・ヘイクス ジャパン

② 本 店 所 在 地 東京都中野区中央二丁目58番10号

 ③ 代  表  者の

  役 職・氏 名

代表取締役  濵野 尚

④ 事 業 内 容 等 ファッション衣類及びその他ファッション雑貨の企画，製造、販売及び

輸出入

⑤ 資  本  金 1,000万円

３．異動後における当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※２
属 性

大株主順位

※１

異  動  前
0個

（0株）
- - -

異  動  後
113,750個

（113,750株）
18.35％ 主要株主 第1位

※１ 異動後の大株主の順位につきましては、平成 25 年９月 30 日現在の株主名簿を基準に推定しており

ます。議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数は0株となっております。

※２ 総株主の議決権の数に対する割合につきましては、権利行使後の発行済株式総数619,564株を基に、

小数点以下第３位を四捨五入して同第２位迄を記載しております。

４．異動年月日

  平成25年12月27日

５．今後の見通し

主要株主である筆頭株主となる株式会社ジュリアン・ヘイクス ジャパンは基本的には中長期に

渡り保有する方針ではありますが、平成26年3月31日までに当社の債務超過状態が解消されなけ

れば当社は上場廃止となるため、現時点においては保有方針を定めることができないと説明を受け

ております。当社の債務超過状態が解消された際に改めて保有方針を決定することとしております。

また、平成26年3月期に与える影響は、現時点では判明していないため、確定し次第改めてお知ら

せいたします。

以 上